

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Kvadrátek PUFL 114, 115

Objekt: Krásná

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Tomáš Hlísnikovský

Datum: 29.1.2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	001	181152301	Úprava pláň pro silnice a dálnice v zářezích bez zhutnění	m2	5 862,500	16,00	93 800,00
			2300*3,5*0,5 "Současná svážnice srovnání 50% - pozice 1"		4 025,000		
			110 *3,5"Nové napojení A14 - pozice 2 "		385,000		
			415*3,5 "Rozšíření chodníku - pozice 3 "		1 452,500		
			Součet		5 862,500		
2	221	938909612	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 200 mm	m2	575,000	45,70	26 277,50
			2300*0,5 *0,5 "pro pomístní rozšíření 50% z trasy - pozice 1 "		575,000		
3	001	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	297,264	133,00	39 536,11
			110*((tg (25)*3,5)/2) " nová svážná - pozice 2"		89,764		
			415 *0,5" rozšíření stávajícího chodníku -pozice 3"		207,500		
			Součet		297,264		
4	001	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	297,264	72,60	21 581,37
					297,264		
5	001	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	47,250	713,00	33 689,25
			30*(0,7*0,3*4,5) "30 X průleh"		28,350		
			35*0,6*0,6 *1,5 " 35 x jáma pro odrazník -pozice 1"		18,900		
			Součet		47,250		
6	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	18,900	132,00	2 494,80
					18,9		
					18,900		
7	001	112251102 R	Odstranění pařezů D do 500 mm (odhad 52 ks)	kpl	1,000	38 000,00	38 000,00
8	221	911331111R	Osazení dřevěného odrazníku	ks	35,000	400,00	14 000,00

Celkem

269 379,03